



[Azərbaycan İslam Partiyasının Qadınlar Urası Məvlud Tədbiri Keirildi + FOTO](#)

“Hac İham İliyev: “Fatimə(s.) İslam dininin zəmt gəstiricisidir

AranNews- Bu gün paytaxt Bakıda ziz İslam peyğəmbəri Hzrət Məhəmməd(s) sevimli qızı, dünyaya və axırt xanımların səyyidsi Hzrət Fatiməyi-Zəhrə(s.)-nin məvlud gününə il bəli tədbiri keçirilib. İslamın Səsi xəbər verir ki, tədbir Azərbaycan İslam Partiyasının Qadınlar Urası tərəfindən təşkil edilmişdir.

.Mərasim ilk növbədə Allahın kəlamı Qurani-Kərimin oxunuşu ilə aq elan edildi

Bundan sonra xanımın sənə AP-in sənə vzi İham İliyev verildi. Məhtəmə və məqəddəs gününə mənasibti ilə bətin xanımlar və dünyaya müsəlmanların təbrik edənə Hac İham İliyev, Hzrət Zəhrə(s.)-nin xəsiyyəti və fəzilətləri bərd tədbiri itiraklarına məlumat verdi.

.AP-in sənə vzi bildirdi ki, xanım Fatiməyi-Zəhrə(s.)-nin hyatna bəri nə istiqamətdə baxmaq olar. Bura o Hzrət(s.) uaq illəri, atası Hzrət peyğəmbər bəri oldu illəri və atasından mədəfi əlmsi, ailə qurduqdan sonra məm lili(-)lə bəri yaad məddəti daxildir. Xanım Zəhrə(s.) ziz anas Hzrət Xədicə(s.)-nin vəfatından sonra Hzrət peyğəmbərin xidmətində və qulluğunda əl durdu ki, “atasının

“ .anas” ləqbini qazandı

Xanım Zəhrə(s.) ailə qurduqdan sonra da hyatın məqətləri və insanlara ləg olduunu səylən ilahiyyət-əlim bildirdi ki, o Hzrət, məm lili() və vladlar qarşısında zə vəzifsində olduqca ləyaqətli formada icra etdi: “Xanım evdarlıq sliqsi və dəb-rəkan olduqca diqqət olunması bəri məsəldir. Bəri xanım ailəni nə gəl formada necə idarə edər bilirdi, Fatiməyi-Zəhrə(s.) bu sahədə insanlara nəmunə ola bildi. lili() ona qarşı edilən haqsızlıqlar və zəlmərlər nəm ev daxil olduqdan sonra hər əyi unudurdu. Bunlar hamsı Xanım Zəhrə(s.)-nin xəsiyyətinə və zərinə də xanım ləq vəzifsini icra

.etməkdən dourdu

Peyğəmbərimizin(s) məm lili() sorudu “Fatiməyi Zəhrə(s.) sənə nə necə bəri xanım dər” sualına o Hzrət “Xanım Zəhrə(s.) mənim nə Allahın bəndiligi etməkdən bəri kəmkədir” deyər cavab verdi. Yni xanım ailəni nə gəl və sənə məqəmlərindən bəri dən budur ki, zə hyat yoldana Allahın bəndilikdə və

“ .ibadətə yardım etməli olsun

Hac İham İliyev onu da bildirdi ki, Xanım Zəhrə(s.) vlad tərbiyəsində dən misli bəri olmayb və onun tərbiyə etdiyi vladlar da gəl qəbəndədr: “Hzrət Fatimə(s.) Xanım Zəynəb(s), məm Həsən() və məm Hüseyn() və məm-Əlsm kimi vladlar tərbiyə edib. Tərbiyə etdikləri vladların hər bəri Allahın və onun dini, dərli urunda zə cənnət, mələn və varlən təmamilə fəda əldi. slində bəri bunların hamsı İslam dininin bəriyləndən və zəmtindən irli gəlir ki, bu cəri xəsiyyətləri bəriyyət təhvil verər bilib. Yni İslam dinində o qədrətdə vadr ki, Xanım Zəhrə(s.) kimi bəri xəsiyyəti yetdirib bəri dünyaya nəmunə kimi təqdim

“ .ətsin

Bundan sonra AP rəhbərliyi tərəfindən hazırlanmış hənəsə olan partiya lideri Məvsim Səmədovun portreti onun əylsin hədiyyə olaraq təqdim edildi. Eyni halda tədbirdə itirak edən digər xanımlara da hədiyyələr verildi.

Bundan sonra xənə AP Qadınlar Urasının sənə Nərvəst bərahimova ilk növbədə məqəddəs gününə mənasibti ilə zəmənnə imam Hzrət Məhəddini(.c) və bəri müsəlmanların təbrik etdi. Hzrət Zəhrə(s.) ni il bəli Allahın və Rəsulundan(s) bəraqə he kimi nə lazəm formada qiymətindəndir ed bilmədiyini səylən Nərvəst xanım, :bildirdi ki, o Hzrət(s.) haqqında yalnəz Allahın və həli-Beyt() dənə bilər

Həri bəri qadın nə Fatiməyi-Zəhrə(s.)-də olduqca bəri və məhm nəmunələr vadr. Hyatın bəri sahlrində” istər hyat yolda, istər valideyn, istər dən vlad və digərli ilə necə dəvəranmaq istəyiriks gəl bəri bunun nə Xanım hyatna nəzər salaq. Bizlər dən zə vəb məzid xanımə oxamaq əlməlyəq. Bunun nə dən məhm olan budur ki, zə məllrimiz ciddi kild diqqət etməli və sələh məllrimizi ərtməlyəq. Yni səvgi və

“ .iddialarımız məll zə təsdiqini tapmaldır

.Tədbir sual-cavab viktorinaları və qəliblərin məkəfatlandırılması ilə dəvəmə etdi





